

News Release

2023 年 10 月 1 日 株式会社中電シーティーアイ

アルムナイネットワークを構築しました

株式会社中電シーティーアイ(本社:名古屋市中区 代表取締役社長:三澤太輔)は、アルムナイ(退職者)と退職後も持続的につながることができるアルムナイネットワークを構築しましたのでお知らせします。

株式会社中電シーティーアイは、従業員の「成長」と「やりがい」が社業の発展に必要不可欠と考え、従業員の人材育成とキャリア形成に注力してきました。

当社の企業理念や業務内容を理解し、他社で新たな経験や専門性を身につけたアルムナイは、 雇用の流動化が加速する昨今において、新たな価値をもたらす重要な人的資本であるとの考えか ら、本ネットワークを構築しました。

本ネットワークは、アルムナイへ当社のニュースやトピックス、キャリア採用情報などを発信することで会社の現状を知ってもらい、さまざまな情報交換を通じて、アルムナイ同士、アルムナイと会社が持続的に友好な関係性を確立していきます。

本ネットワークをキャリア採用制度の一環として有効活用する他、新たなビジネスパートナーの開拓、OB・OGとの関係強化による技術や知見の継承などに役立てていきます。

なお、本ネットワークのプラットフォームには、株式会社ハッカズーク(代表取締役 CEO: 鈴木仁志)が提供するアルムナイ専門サービス『Official-Alumni.com』を利用します。

【中電シーティーアイ・アルムナイネットワークへの登録はこちら】

https://app.official-alumni.com/register/C-CTI

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社中電シーティーアイ

総務・広報部 広報グループ 岡本 E-mail:eigyou kouhou@cti.co.jp

TEL: 052-740-6200 FAX: 052-740-6250